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LaBarretta proteica Herbalife e & ad alto contenuto| Informazioni nutrizionali
di proteine (10 g), che contribuiscono alla crescita ed | Una porzione: 1 barretta (da 35 g)

. . Porzioni per confezione: 14
al mantenimento della massa muscolare. Ogni barretta Per3sg CG

i i i i i (1 barretta) Per 100 g
apporta proteine e carboidrati, _o'“_e alle Vitamine del ENEIGIA. . oot 57K .o 1678 kJ ( )
gruppo B (B6 e B12), che contribuiscono al normale IBOKCAl. ottt 398 kal -
: : : FASSH . o et £ 129

metab.ol'lsmo energetlco. Con 139 calorie per barretta,|€ ;. acii grassi saturi Lpg. 529 q) C
un delizioso e soffice snack. Carboidrati. . ... i 45.9 -

[ . dicui: zuccheri.............o P 319 g o))
MODALITA D’USO: una o due barrette al giorno per UNO| Fibre............ouoriiiiiiiaiiiiiinn, [ R 1,09 O O s s

H H H H H H H (0] €113 1= 200G e 289 o
spuntino ricco di proteine. Per variare prova gli altri prodgfn®: -+ oag.. 011g o O = ™
ad elevato apporto proteico della gamma Herbalife. Utilizgaramine % VNR* % VNRY e @®
questo prodotto come parte di una dieta bilanciata e varigtd@mnaE ... 41me nTgE e R Q o E 3
abbinato ad un sano stile di vita. | RBOAINA. .. o09lmg.. .. 186 % CG s ° o
i i iaci 53mgNE...33%...........................15mgNE. ... 94 % ) GJ = g 0
Conseryare_ in Iu_ogo_frescq e asciutto. o Vimminase, T osamg. . 710 CG T o E ™Mo
Garanzia di 30 giorni soddisfatti o rimborsati. Questo prodotf®itamina Eti1t2.; .................................. 3151 g..... ié%c L : C o 2. <DE %?
A ; : ; Mot : ; OtENICO. .+« e et 5mg. ... . 4 — @
e acqws@ablle esclqswamentg attra\\/erso'l plstrlbutorl Indlperﬁfg@ﬁ tritivi i riferimento ) O u — -8 §§ VO
Incg m.:atl alla V.en(.jlta Herbal.lf.e ede q55|st|to dalla garanzia | TI: proteine concentrate del latte (proteine di siero del latte, caseinato di calcio (contenente latte)), sciroppo di glucosio, scifoppo m 5 5 % L l:
Chiedi al tuo Distributore tutti i dettagli. di fruttosio, rivestimento di cioccolato al latte (17 %) (zucchero, latte in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionantd (lecitina dilsoia), 1 O c @ 8 l: 0
s f : B ; di arachidi (10 %), gelatina, riso so ato, cacao in polvere (0,7 %), colorante (caramello), aromi, DL-alfa-tocoferpolo, nicotinamide, [ o
Le unita ne'_la confezione non sono destinate alla vendita sif Qg)@o?b@ enato, cloridrato di tiamina, cloridrato di piridossina, ribo avina, cianocobalamina. Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in h o — m 'E %% L Z
0 per campionatura. grassetto. PUO CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO E GLUTINE. CG - — 3 Eg % o
Prodotto in Germania per conto di: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.a R.L., c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. h o — o 2 E mnw
Commercializzato in Italia da: Herbalife Italia S.p.A., Viale Citta d’Europa 819, 00144 Roma ©2016 HERBALJFE m m = 3 g < L
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